
UCHWAŁA  Nr III/8/2014 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 19 grudnia 2014r. 
 
 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Ostródzkiego. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 z późn.zm.) i § 6 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2013r. poz. 1050 
z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Z dniem 1 grudnia 2014r. ustala się Staroście Ostródzkiemu Andrzejowi 
Wiczkowskiemu następujące wynagrodzenie miesięczne: 
- wynagrodzenie zasadnicze     6 000 zł 
- dodatek funkcyjny      2 100 zł 
- dodatek specjalny w wysokości 37%   2 997 zł 
- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20%     1 200 zł  
      Razem         12 297 zł 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
dnia 4 grudnia 2014r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Zgodnie z art.12 pkt. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, do wyłącznej właściwości 

Rady Powiatu należy wybór i odwołanie zarządu oraz ustalanie wynagrodzenia jego 

przewodniczącego. W związku z wyborem w dniu 1 grudnia 2014r.,należy ustalić 

Staroście Ostródzkiemu wynagrodzenie miesięczne. 

 
 


	UCHWAŁA  Nr III/8/2014

